
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXV/224/2021 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Cewice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 
713 z późn. zm.)Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

1.  

Na wniosek Wójta Gminy Cewice odwołuje się  z dniem 26 kwietnia 2021 r. Panią  Marię  Franciszczak ze 
stanowiska Skarbnika Gminy. 

2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

* 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod i z cy Rady 

Wiesi w elier 

Brak uwag forma!noprawnych 

Id: EIF58DBF-6B81-4971-B9B7-D948C57E1862. Podpisany Strona I 


	Page 1

